КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ МАЙМИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«____»  _________ 2020 года                                                              № _____
с. Майма

	О пункте проката реабилитационного, игрового,

развивающего, другого оборудования

В целях реализации мероприятий Комплекса мер по развитию эффективных практик активной поддержки родителей, воспитывающих детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, на территории Республики Алтай в 2019-2020 годы, утвержденный распоряжением Правительства  Республики Алтай от 04 марта 2020 года      № П/105, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить в 2020 году работу пункта проката реабилитационного, игрового, развивающего, другого оборудования для семей воспитывающих детей и подростков с ограниченными возможностями о (далее – Пункт проката)  КУ РА «УСПН Майминского района»  (далее – Учреждение) в соответствие  с утвержденным  ранее положением.
2. Назначить ответственным за работу Пункта проката специалиста по социальной работе с инвалидами Учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                           В.В. Павленко